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競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書

平成28年 4月24日（日）　9:30 ～　　加古川市日岡山体育館
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● 男子シニア● 男子シニア● 男子シニア● 男子シニア

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

22-1※ 2-1 2-1 1-2ＣＲＡＺＹ　ＭＯＮＫＥＹ

5-411-9368-346

1222

40-31-2 ※ 1-2 0-3むささび会

2-75-15304-408

-5-10-104

31-21-2 2-1 ※ 1-2三木赤とんぼ

4-510-10348-350

-10-2

13-02-1 3-0 2-1 ※役員チーム

7-215-7435-351

5884
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ｏ

ＡＱＵ

Ａ

いなみ

の

自由が

丘

● 女子シニア L● 女子シニア L● 女子シニア L● 女子シニア L

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

22-1※ 3-0 1-2 2-1Ｖｏｌａｎｏ

6-314-7392-355

3737

31-20-3 ※ 0-3 2-1ＡＱＵＡ

2-76-14355-385

-5-8-30

13-02-1 3-0 ※ 2-1いなみの

7-214-7401-356

5745

40-31-2 1-2 1-2 ※自由が丘

3-67-13330-382

-3-6-52

Ｓｕｐｅｒ

　Ｂｉｒｄ
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Ｉ
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勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

13-0※ 3-0 2-1 2-1Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ

7-214-6387-322

5865

40-30-3 ※ 1-2 0-3ＡＤＶＡＮＣＥ

1-85-17348-427

-7-12-79

22-11-2 2-1 ※ 2-1ソフト

5-413-10429-407

1322

31-21-2 3-0 1-2 ※ＢＡＭＢＩ

5-411-10380-388

11-8
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● 男子シニア● 男子シニア● 男子シニア● 男子シニア

小林  幹男

今栄 敦弘

大西  徹

藤原 正彦

1111

－

－

－

14

21

17

21

17

21

2222
1D

辰田  清司

玉田 晴久

角谷  昭則

秋月 能子

0000

－

－

－
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12

21

21 2222
2D

丸尾  元秀

玉田 龍司

稲岡  勇

外村 和美

2222

－

－

－

21

19

21

19

21

14

1111
3D

役員チームCRAZY MONKEY 21 －－－－

[ MS 1 ]

中村  昇

島本 恭子

横関  勇

常深 隆文
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－

－

－
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21

21

21
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小原 武
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－

－

－
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山下  博之
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梅田 秀二
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－

－

－
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5
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21 2222
3D

三木赤とんぼむささび会 21 －－－－

[ MS 2 ]

玉田  晴久

辰田 清司

肝月  肇

森畑 仁志

0000

－

－

－

18

8

21

21 2222
1D

丸尾  元秀

玉田 龍司

梅田  秀二

常深 隆文

2222

－

－

－
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21

6

19 0000
2D

今栄  敦弘

小林 幹男

横関  勇

小原 武
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－

－

－

21

21

17

19 0000
3D

三木赤とんぼCRAZY MONKEY 12 －－－－

[ MS 3 ]

中村  昇

島本 恭子

角谷  昭則

藤原 正彦

1111

－

－

－
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25
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上田  展稔

細川 麻由美

外村  和美

秋月 能子

0000

－

－

－
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－
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[ MS 4 ]

丸尾  元秀

玉田 龍司

山下  博之

細川 麻由美

2222

－

－

－

21

21

11

5 0000
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興津 忠和
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－
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むささび会CRAZY MONKEY 12 －－－－

[ MS 5 ]

横関  勇

森畑 仁志

大西  徹

外村 和美
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－

－
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● 女子シニア L● 女子シニア L● 女子シニア L● 女子シニア L

原田  久美子

岡元 安紀子
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川嶋 英子
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－

－

－

14

21

13

21

17

21

2222
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成松  喜代子

柴田 悦子

青山  喜代美

下田 智子

2222

－

－

－

21

21

14

17 0000
2D

中塚  玲子

古沢 多香子

藤本  由美

篠原 紀子

2222

－

－

－

21

21

6

10 0000
3D

自由が丘Ｖｏｌａｎｏ 12 －－－－

[ WSL 1 ]

井上  順子

勝間 恭子

安岡  一美

山下 恭子

0000

－

－

－

17

17

21

21 2222
1D

萩原  千恵

西田 陽子

仲  美代子

北村 三千代

0000

－

－

－
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13

21

21 2222
2D

岸本  喜美江

古川 文子

前原  恵美子

森田 すみ代

1111

－

－

－

21

16

18

14

21
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2222
3D

いなみのＡＱＵＡ 30 －－－－

[ WSL 2 ]

岡元  安紀子

中塚 玲子

安岡  一美

北村 三千代
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－

－

－
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21 2222
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16 0000
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－
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[ WSL 3 ]

勝間  恭子

西田 陽子

川嶋  英子

下田 智子
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－

－
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14
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21 2222
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井上  順子

萩原 千恵

徳田  茂子

藤本 由美

2222

－

－

－

21

21

14

10 0000
3D

自由が丘ＡＱＵＡ 12 －－－－

[ WSL 4 ]

成松  喜代子

柴田 悦子

岸本  喜美江

古川 文子

2222

－

－

－

21

21

19

19 0000
1D

中塚  玲子

古沢 多香子

井上  順子

西田 陽子

2222

－

－

－

20
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21
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10

14

1111
2D

原田  久美子

岡元 安紀子

萩原  千恵

勝間 恭子

2222

－

－

－

21

21

19

19 0000
3D

ＡＱＵＡＶｏｌａｎｏ 03 －－－－

[ WSL 5 ]

安岡  一美

森田 すみ代

篠原  紀子

川嶋 英子

0000

－

－

－

16

16

21

21 2222
1D

前原  恵美子

北村 三千代

徳田  茂子

下田 智子

2222

－

－

－

21

21

17

12 0000
2D

仲  美代子

山下 恭子

青山  喜代美

藤本 由美

2222

－

－

－

21

18

21

15

21

18

1111
3D

自由が丘いなみの 12 －－－－

[ WSL 6 ]
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● 女子シニア R● 女子シニア R● 女子シニア R● 女子シニア R

妹尾  温己

宮川 真左美

飯塚  久子

大西 さとみ

0000

－

－

－

15

18

21

21 2222
1D

上田  美穂子

天羽 淳子

苫井  尚子

今津 靖恵

2222

－

－

－

21

21

19

8 0000
2D

清水  靖子

坪山 佳代

糸川  恵美子

井福 まり

2222

－

－

－

21

21

16

12 0000
3D

ＢＡＭＢＩSuper Bird 12 －－－－

[ WSR 1 ]

ミラー  美恵子

住 陽子

岩永  あおひ

渡辺 ゆか

2222

－

－

－

13

21

21

21

19

13

1111
1D

玄海  淳子

梶本 まや

山田  久美

高嶋 由紀

0000

－

－

－

12

13

21

21 2222
2D

高本  とも子

森川 初枝

秋田  千恵

山崎 幸江

1111

－

－

－

21

19

14

10

21

21

2222
3D

ソフトＡＤＶＡＮＣＥ 21 －－－－

[ WSR 2 ]

妹尾  温己

宮川 真左美

岩永  あおひ

渡辺 ゆか

2222

－

－

－

21

8

21

16

21

18

1111
1D

上田  美穂子

天羽 淳子

山田  久美

高嶋 由紀

0000

－

－

－

20

17

22

21 2222
2D

清水  靖子

坪山 佳代

秋田  千恵

山崎 幸江

2222

－

－

－

21

15

21

8

21

14

1111
3D

ソフトSuper Bird 12 －－－－

[ WSR 3 ]

山田  陽子

唐渡 明子

糸川  恵美子

飯塚 久子

0000

－

－

－

17

11

21

21 2222
1D

森川  初枝

玄海 淳子

三原  留美子

今津 靖恵

1111

－

－

－

16

21

17

21

10

21

2222
2D

高本  とも子

梶本 まや

井福  まり

大西 さとみ

1111

－

－

－

21

13

14

18

21

21

2222
3D

ＢＡＭＢＩＡＤＶＡＮＣＥ 30 －－－－

[ WSR 4 ]

妹尾  温己

宮川 真左美

山田  陽子

住 陽子

2222

－

－

－

21

21

11

12 0000
1D

上田  美穂子

天羽 淳子

高本  とも子

ミラー 美恵子

2222

－

－

－

21

21

16

16 0000
2D

清水  靖子

坪山 佳代

森川  初枝

唐渡 明子

2222

－

－

－

21

21

12

17 0000
3D

ＡＤＶＡＮＣＥSuper Bird 03 －－－－

[ WSR 5 ]

山崎  幸江

渡辺 ゆか

飯塚  久子

大西 さとみ

0000

－

－

－

21

13

23

21 2222
1D

岩永  あおひ

高嶋 由紀

井福  まり

三原 留美子

2222

－

－

－

23

20

22

21

22

20

1111
2D

秋田  千恵

山田 久美

苫井  尚子

糸川 恵美子

2222

－

－

－

21

21

10

12 0000
3D

ＢＡＭＢＩソフト 12 －－－－

[ WSR 6 ]
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● 女子シニア1位決定● 女子シニア1位決定● 女子シニア1位決定● 女子シニア1位決定

1D

森田  すみ代

北村 三千代

妹尾  温己

宮川 真左美

2222 1111

19

21

20

21

9

22

－

－

－

2D

安岡  一美

山下 恭子

上田  美穂子

天羽 淳子

1111 2222

21

17

21

11

21

12

－

－

－

3D

仲  美代子

前原 恵美子

清水  靖子

坪山 佳代

0000 2222

21

21

9

6

－

－

－

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄいなみの 21 －－－－

[ WS_1 決勝 ]
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● 女子シニア3位決定● 女子シニア3位決定● 女子シニア3位決定● 女子シニア3位決定

1D

成松  喜代子

柴田 悦子

秋田  千恵

山田 久美

1111 2222

13

21

21

21

17

15

－

－

－

2D

古沢  多香子

中塚 玲子

岩永  あおひ

渡辺 ゆか

2222 0000

16

17

21

21

－

－

－

3D

原田  久美子

岡元 安紀子

高嶋  由紀

山崎 幸江

2222 0000

19

10

21

21

－

－

－

ソフトＶｏｌａｎｏ 12 －－－－

[ WS_3 決勝 ]



    第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）

● 女子シニア5位決定● 女子シニア5位決定● 女子シニア5位決定● 女子シニア5位決定

1D

岸本  喜美江

古川 文子

糸川  恵美子

飯塚 久子

0000 2222

21

21

15

15

－

－

－

2D

井上  順子

萩原 千恵

苫井  尚子

今津 靖恵

2222 0000

19

13

21

21

－

－

－

3D

勝間  恭子

西田 陽子

大西  さとみ

井福 まり

0000 2222

21

21

8

10

－

－

－

ＢＡＭＢＩＡＱＵＡ 21 －－－－

[ WS_5 決勝 ]



    第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）

● 女子シニア7位決定● 女子シニア7位決定● 女子シニア7位決定● 女子シニア7位決定

1D

徳田  茂子

川嶋 英子

ミラー  美恵子

唐渡 明子

2222 1111

12

21

9

21

14

21

－

－

－

2D

下田  智子

篠原 紀子

高本  とも子

玄海 淳子

0000 2222

21

21

11

15

－

－

－

3D

青山  喜代美

藤本 由美

森川  初枝

梶本 まや

2222 0000

16

10

21

21

－

－

－

ＡＤＶＡＮＣＥ自由が丘 12 －－－－

[ WS_7 決勝 ]


